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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                     217.833,30              0,00              0,00        217.833,30        217.833,30              0,00              0,00        217.833,30
    I/31115/00  VISITAS Y ACTIVID. CULTURALES         30.756.765,30              0,00              0,00     30.741.156,50     30.756.765,30        -15.608,80              0,00     30.741.156,50
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.               30.974.598,60              0,00              0,00     30.958.989,80     30.974.598,60        -15.608,80              0,00     30.958.989,80
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     2.310,10              0,00              0,00          2.310,10          2.310,10              0,00              0,00          2.310,10
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            2.310,10              0,00              0,00          2.310,10          2.310,10              0,00              0,00          2.310,10
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 38.438,55              0,00              0,00         38.438,55         38.438,55              0,00              0,00         38.438,55
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        38.438,55              0,00              0,00         38.438,55         38.438,55              0,00              0,00         38.438,55
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                      927.767,45              0,00              0,00        927.767,45        927.767,45              0,00              0,00        927.767,45
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          775,95              0,00              0,00            775,95            775,95              0,00              0,00            775,95
*   399  INGRESOS DIVERSOS                               928.543,40              0,00              0,00        928.543,40        928.543,40              0,00              0,00        928.543,40
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       31.943.890,65              0,00              0,00     31.928.281,85     31.943.890,65        -15.608,80              0,00     31.928.281,85
    I/55500/00  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS              770.541,14              0,00              0,00        770.541,14        770.541,14              0,00              0,00        770.541,14
*   555  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                     770.541,14              0,00              0,00        770.541,14        770.541,14              0,00              0,00        770.541,14
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                     152.957,71              0,00              0,00        152.957,71         69.546,59              0,00              0,00         69.546,59
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                  152.957,71              0,00              0,00        152.957,71         69.546,59              0,00              0,00         69.546,59
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            923.498,85              0,00              0,00        923.498,85        840.087,73              0,00              0,00        840.087,73
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         499,89              0,00              0,00            499,89            499,89              0,00              0,00            499,89
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      499,89              0,00              0,00            499,89            499,89              0,00              0,00            499,89
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   499,89              0,00              0,00            499,89            499,89              0,00              0,00            499,89

*** TOTAL                                             32.867.889,39              0,00              0,00     32.852.280,59     32.784.478,27        -15.608,80              0,00     32.768.869,47
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31115/00  VISITAS Y ACTIVID. CULTURALES                  0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/55500/00  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                    0,00
*   555  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                           0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                      83.411,12
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   83.411,12
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             83.411,12
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 83.411,12


